125.500 (centoventicincniemi-

lacinquecento) obbligazioni 5% elella Società

Elettrica Tre Valli S. A. (emissione 1928) ;

Nominali fr. 16.500 (sedicimilacincmecen-
to) obbligazioni 5% delle Officine Elettriche

Ticinesi (emissione 1917);

Nominali fr. 55.000 (cinquantacinquemila)
obbligazioni 5% Kraftwerke Brusio (emissione

1926);

Nominali fr. 5000 (tremila) obbligazioni
5% Città di Bellinzona (prestiti 1918 e 1926).

Le suddette obbligazioni sono già state
depositate presso la sede della Banca dello
Stato del Cantone Ticino in Bellinzona, come